
  ФЕДЕРАЦІЯ ФУТБОЛУ РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ
  Протокол матчу   Футзал 21/22

  Дата і час проведення   26 лютого 2022 19:00   Місце проведення

  "Госслужба" Раздельная   ФК "Кировец"

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

11 Вахновський Руслан
13 Гриценко Павло
18 Гриценко Сергей
3 Заричук Андрей
1 Кушнерев Александр
9 Литвинюк Игорь
5 Магера Руслан

10 Оксюта Сергій
7 Польский Роман

12 Польский Ян
2 Романчук Євген

16 Сикачин Андрей
77 Соколов Олексій

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Банку Сергей
Болтнев Виталий
Вдовяк Евгений
Вознюк Віталій
Гузенко Виталий

4 Гузовский Виталий
Гузовский Владислав

45 Димитров Иван
Зайцев Дмитро
Захарян Гор
Кичук Артем
Константинов Олександр

17 Короленко Денис
Короленко Никита
Неделев Анатолий

10 Строцинский Евгений
14 Тулейбич Артём
27 Яненко Вадим

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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